
22 седница на Советот на Општината Битола за 12.06.2006 година (понеделник), со 

почеток во 10,00 часот. 

Седницата се одржa во големата сала за седници на Советот, со предлог на следниот 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д 

1. Одлука за покренување иницијатива за заштита на археолошкиот локалитет 

Градиште – Персеида. 

2. Одлука за донесување на урбанистички план за спортско рекреативен комплекс вон 

населено место Крклино-Општина Битола. 

3. Одлука за утврдување Нацрт-Планот на ДУП за „Центар 2 Урбан Модул 2" Битола. 

4. Одлука за утврдување Нацрт-Планот на ДУП за „Центар 2 Урбан Модул 3" Битола. 

5. Одлука за утврдување Нацрт-Планот на ДУП за „Централно градско Подрачје-5 

дел-Урбан Модул 2" Битола. 

6. Одлука за утврдување Нацрт-Планот на ДУП за „Брусничко-Лавчански реон 1 дел-

Урбан Модул1" Битола. 

7. Одлука за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

Урбанистички план вон населено место „Јужна Индустриска Зона ЖАБЕНИ"  - 

Општина Битола. 

8. Одлука за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за Месна заедница "Даме Груев Урбан Модул 2" - Битола. 

9. Одлука за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за „Брусничко Лавчански реон 2 дел Урбан Модул 2 Битола. 

10. Разгледување иницијативата на Советот на Општината Битола за подршка на 

вработените воспитувачки кадри во Битола и во Република Македонија за 

поништување на членовите 3 и 15 од Законот за измени и дополнување на Законот 

за основното образование. 

11. Одлука за утврдување почетокот и завршетокот на работното време во јавната 

општинска установа за деца-Детска градинка „Естреја-Овадија Мара" Битола. 

 


